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WYKAZ   

 
potwierdzający dysponowanie potencjałem technicznym 

 
 

1.  WYPOSAŻENIE PRALNI 
 
 
L.p

. 
Nazwa sprzętu   Model/producent  Ilość 

sztuk
Rok 

produkcji 
 Informacja  

o podstawie do 
dysponowania  
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2.  
 

    

3.  
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8  
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11.  
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2. ŚRODKI TRANSPORTU  
 
L.p. Środki transportu przeznaczone do realizacji usługi, ze 

wskazaniem marki pojazdu, nr rejestracyjnego, oraz 
informacji o posiadaniu pozytywnej opinii Sanepidu. 

 Informacja  
o podstawie do 
dysponowania   

1.  
 

 

2.  
 

 

3.  
 

 

4.  
 

 

5.  
 

 

...  
 

 

 
 

 
 
 
 

.............................., dnia.....................   ....................................................... 
 

        (Pieczątka i podpisy osób upoważnionych 
                   do reprezentowania Wykonawcy)          

 


